
 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 РЕШЕНИЕ  

 

 

18 января 2024 г.                                                                 

  

 

№ 1/2 
 

г. Каменск-Уральский 

 

 

Об утверждении Сводного плана мероприятий по обучению 

организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, 

повышению правовой культуры избирателей в Каменск-Уральском 

городском округе в 2024 году 

 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области  от 21.12.2023 № 34/193 «Об утверждении Сводного 

плана мероприятий по обучению организаторов выборов и иных участников 

избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей в 

Свердловской области на 2024 год», Каменск-Уральская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить Сводный план мероприятий по обучению организаторов 

выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой 

культуры избирателей в Каменск-Уральском городском округе в 2024 году 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на странице Каменск-Уральской 

городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.Е. Санникову. 

 

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

                                О.В. Дегтярева 

Секретарь 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

                                   О.Е. Санникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


